СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КОМЬЯНСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26.12. 2019                               № 26
 д. Хорошево
О  внесении  изменений  и  дополнений
в  решение  Совета  МО Комьянское
от  13.12.2018  № 58  «О бюджете
муниципального образования Комьянское на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов»

В  соответствии  со  ст. 20,21,96,107 Бюджетного  кодекса  РФ, ст.5  Федерального  закона  от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О  внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  РФ  в  части  планирования  бюджетного  процесса  и  приведение  в  соответствие  с  бюджетным  законодательством  РФ  отдельных  законодательных  актов  РФ»  и  Положением  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  Комьянское,  утверждённым  решением  Совета  от  31.05.2017   №17
Совет  муниципального  образования  Комьянское  РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Комьянское от 13.12.2018 № 58 «О бюджете муниципального образования Комьянское на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»:
1.пункт 1 постановляющей части изложить в новой редакции:
П. 1  изложить  в    редакции:
 «1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования Комьянское  на 2019 год:
1.1 Общий объём доходов  в сумме 11254,4 тыс.рублей ;
1.2 Общий объём расходов в сумме  11016,7 тыс.рублей;
            1.3 Профицит бюджета в сумме 237,7 тыс.рублей.

2. Приложения  №1,2  к решению Совета муниципального образования Комьянское от 13.12.2018 № 58 «О бюджете муниципального образования Комьянское на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1,2 к настоящему решению.
   3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального
образования Комьянское                                                                          Н.Е.Тяпугина